
  

1 
 

 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 

informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je výroba a dodávka tepla pro účely vytápění a ohřev teplé vody pro Domov klidného 

stáří v Žinkovech, příspěvkovou organizaci, včetně služeb spojených s provozem a správou tepelného zdroje,  

tj. plynových kotelen v areálu Domova. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 13. 12. 2021 do 09:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 

systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 02. 12. 2021 zaslána těmto dodavatelům: 

1)  ČEZ Energo, s.r.o., IČO: 29060109, se sídlem Duhová 1531/3, Michle, 140 00 Praha 4; 

2) innogy Energie, s.r.o., IČO: 49903209, se sídlem Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 10; 

3) KOMTERM Čechy, s.r.o., IČO: 28510011, se sídlem Praha 4, Bělehradská 55/15, PSČ 14000; 

4)  Plzeňské služby s.r.o., IČO: 27980502, se sídlem Doubravecká 2760/1, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň. 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

DODÁVKA TEPLA PRO VYTÁPĚNÍ A OHŘEV TEPLÉ VODY V OBJEKTECH DKS ŽINKOVY 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/206/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

36/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000787 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9104.html 

ODKAZ VVZ:     - 

ODKAZ TED:     - 

ZADAVATEL: Domov klidného stáří v Žinkovech, příspěvková organizace 

SÍDLO: Žinkovy 89, Žinkovy, 335 54 IČO: 49180312 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. et Mgr. Sylva Hajšmanová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jiří Mlnařík, vedoucí technického úseku 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Dominika Komašková, právnička 

E-MAIL: dominika.komaskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU:     - 



2 
 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 5 nabídek. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 

(elektronická) 

TERMGLOBAL s.r.o. 
Sídlo: Tylova 1/57, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 
IČO: 25237683 

09.12.2021 
10:31:53 

E2 

(elektronická) 

VV TOP s.r.o. 
Sídlo: Podolská 1739/38, Líšeň, 628 00 Brno 
IČO: 49977202 

09.12.2021 

12:30:55 

E3 

(elektronická) 

PPT POTRUBNÍ TECHNIKA s.r.o. 
Sídlo: Tylova 1/57, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 
IČO: 25203100 

10.12.2021 

12:43:41 

E4 

(elektronická) 

Plzeňské služby s.r.o. 
Sídlo: Doubravecká 2760/1, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 
IČO: 27980502 

10.12.2021 

12:45:03 

E5 

(elektronická) 

FLEA Teplo s.r.o. 
Sídlo: Vilémovská 1602, 347 01 Tachov 
IČO: 06121438 

13.12.2021 

08:57:06 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Pověřené osoby vyřadily nabídku E1 dodavatele TERMGLOBAL s.r.o., IČO: 25237683, se sídlem Tylova 1/57, Jižní 
Předměstí, 301 00 Plzeň, protože nabídka nesplňuje zadávací podmínky, když přesahuje maximální limit 
stanovený pro veřejnou zakázku malého rozsahu. 
 
Pověřené osoby vyřadily nabídku E2 dodavatele VV TOP s.r.o., IČO: 49977202, se sídlem Podolská 1739/38, Líšeň, 
628 00 Brno, z důvodu neposkytnutí součinnosti směřující k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku. 

Pověřené osoby vyřadily nabídku E3 dodavatele PPT POTRUBNÍ TECHNIKA s.r.o., IČO: 25203100, se sídlem Tylova 
1/57, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, protože nabídka nesplňuje zadávací podmínky, když přesahuje maximální limit 
stanovený pro veřejnou zakázku malého rozsahu. 
 
Pověřené osoby vyřadily nabídku E4 dodavatele Plzeňské služby s.r.o., IČO: 27980502, se sídlem Doubravecká 
2760/1, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, protože nabídka nesplňuje zadávací podmínky, když přesahuje 
maximální limit stanovený pro veřejnou zakázku malého rozsahu. 
 
Pověřené osoby vyřadily nabídku E5 dodavatele FLEA Teplo s.r.o., IČO: 06121438, se sídlem Vilémovská 1602, 347 
01 Tachov, protože nabídka nesplňuje zadávací podmínky, když přesahuje maximální limit stanovený pro veřejnou 
zakázku malého rozsahu. 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší nabídkové ceny za 1 GJ tepla v Kč 

včetně DPH. Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny za 1 GJ tepla v Kč včetně DPH. U 

dodavatele prvního v pořadí byla provedena kontrola obsahu v nabídky. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena za 1 GJ tepla v Kč včetně DPH v Kč  



3 
 

Nabídka Dodavatel 
Nabídková cena za 1 GJ tepla 

v Kč včetně DPH 
Pořadí 

E1 
TERMGLOBAL s.r.o.  
sídlo: Tylova 1/57, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 
IČO: 25237683 

878,90 Kč včetně DPH 2. 

E2 
VV TOP s.r.o.,  
sídlo: Podolská 1739/38, Líšeň, 628 00 Brno 
IČO: 49977202 

650,32 Kč včetně DPH 1. 

E3 
PPT POTRUBNÍ TECHNIKA s.r.o.  
sídlo: Tylova 1/57, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 
IČO: 25203100 

1 049,40 Kč včetně DPH 4. 

E4 

Plzeňské služby s.r.o.  
sídlo: Doubravecká 2760/1, Východní Předměstí, 
301 00 Plzeň 
IČO: 27980502 

1 061,50 Kč včetně DPH 5. 

E5 
FLEA Teplo s.r.o.  
sídlo: Vilémovská 1602, 347 01 Tachov 
IČO: 06121438 

983,40 Kč včetně DPH 3. 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Poptávkové řízení bylo zrušeno. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Z důvodu zrušení poptávkového řízení nebyla smlouva uzavřena. 

9. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

10. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel rozhodl dne 14. 12. 2021 o výběru dodavatele VV TOP s.r.o., IČO: 49977202, se sídlem Podolská 

1739/38, Líšeň, 628 00 Brno, který předložil nejnižší nabídkovou cenu za 1 GJ tepla v Kč včetně DPH. 

Zadavatel dne 17. 12. 2021 zrušil rozhodnutí o výběru dodavatele, z důvodu neposkytnutí součinnosti vybraného 

dodavatele, směřující k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku. Žádná ze zbylých nabídek nesplňovala podmínky 

zadávacího řízení, a proto zadavatel dne 20. 12. 2021 rozhodl o zrušení poptávkového řízení. 

V Žinkovech 

Mgr. et Mgr. Sylva Hajšmanová 

ředitelka  
Domov klidného stáří v Žinkovech, 
příspěvková organizace 
 
za Zadavatele 


		2022-01-07T12:34:34+0100
	Mgr. Sylva Hajšmanová




